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Calcul de vos plus-values immobilieres

Rappel de vos critéeres :

Date de la vente: 24/11/2024
Prix de la vente: 150 000 €
Frais et taxes: 11 000 €

Date d'acquisition: 28/10/2024
Prix d'acquisition: 200 000 €
Frais, travaux... : 138 500 €

Plus-value brute

Calcul de I'imp6t de plus-value hors prélevements

sociaux
Abattement pour durée de détention

Plus-value nette imposable

Calcul des prélévements sociaux dus

Abattement de CSG pour durée de détention

Calcul de |la taxe additionnelle

Taxe additionnelle

Montant total de I'imp6t a payer

0 € (dont 0 € de TVA)

0€

0€
0€

0€
0€

0€
0€
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